关于拟推荐申报 2025 年度广东省本科高校

教学质量与教学改革工程项目的公示

校内各学院、机关各部门、各直属单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2025 年度广东省本科高校教

学质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》要求，我校开

展了 2025 年度广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目的

申报推荐工作。经教师个人申报，二级学院遴选推荐，教务部审

核，校外专家评审，拟推荐“基于整合思维和 AI 赋能的《供应

链管理》课程实践创新设计”等 7 个项目申报 2025 年度省质量

工程项目评选（附件），其中课程教研室项目 2 项，高等教育教

学改革项目 5 项，现予以公示。

公示时间：11 月 4 日至 11 月 10 日，共 5 个工作日。公示

期间，如对公示内容有异议，请以书面形式向学校教务部教研科

反映。凡匿名异议、超出期限异议的不予受理。联系人：李老师，

联系电话：32082178，地址：A1 行政楼 216 室。

附件：广州航海学院 2025 年度广东省本科高校教学质量与

教学改革拟推荐项目名单

教务部

2025 年 11 月 4 日

附件：

广州航海学院 2025 年度广东省本科高校教学质量

与教学改革拟推荐项目名单

序号 学院 项目类别 项目名称 项目负责人

1 低空学院 课程教研室 通信技术课程群教研室 周雯

2 海工学院 课程教研室 能源动力类课程群教研室 王淑香

3 管理学院
高等教育教学

改革项目

基于整合思维和 AI赋能的

《供应链管理》课程实践

创新设计

刘卫华

4 AI 学院
高等教育教学

改革项目

“AI+海洋”融合视域下跨

学科创新人才项目制培养

模式研究

肖明明

5 海工学院
高等教育教学

改革项目

《船舶设计原理》智慧课

程建设改革
端木玉

6 文理学院
高等教育教学

改革项目

教育强国战略下 AI赋能

《大学物理》智慧课程建

设的探索与实践

王彤彤

7 经贸学院
高等教育教学

改革项目

赛训驱动、AI 赋能：经济

学原理智慧课程“三元四

阶”实践教学新范式构建

吕凤琴